
 
 

 

Zestawienie rzeczowo-finansowe wydatków poniesionych przez Lokalną Grupę Działania C.K. Podkarpacie 

za okres od 01.07.2024 r. do  31.12.2024 r.  

 

  

 

Zadania 

 

Budżet 

 

 

Kwota kosztów brutto 

 

PS WPR 

 

EFS+ Wartość osiągnięta z realizacją 

operacji w poprzednich  

okresach w zł 

Wartość rozliczenia    

w ramach danego  

okresu w zł 

Wartość (ogółem) osiągnięta  

w związku z realizacją operacji, 

narastająco w zł 

PS WPR EFS+ PS WPR EFS+ PS WPR EFS+ 

1.  Wynagrodzenia 

pracowników 

 

 

 

 

 

312 500,00 

€ 

 

 

 

 

386 610,71  

zł 

0,00 0,00 

 

39 439,14 50 409,12 39 439,14 50 409,12 

2.  Prowadzenie biura 

 

0,00 0,00 22 910,33 15 319,22 22 910,33 15 319,22 

3. Szkolenia  

 

 

0,00 0,00 3 223,06 1 777,94 3 223,06 1 777,94 

4. Aktywizacja 

społeczności 

lokalnej 

 

0,00 0,00 3 312,53 2 116,95 3 312,53 2 116,95 

 

Suma: 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

68 885,06 

 

69 623,23 

 

68 885,06 

 

69 623,23 


